ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng        năm 2020
V/v điều chỉnh ranh giới

hành lang bảo vệ bờ biển

đoạn qua dự án Khu du lịch

sinh thái - nghỉ dưỡng cao

cấp Chánh Oai, xã Cát Hải,

huyện Phù Cát

                                   Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Phù Cát;

- Công ty Cổ phần Châu Giang.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2385/STNMT-CCBVMT ngày 24/9/2020 về việc xin ý kiến đối với phần diện

tích của dự án Khu du lịch sinh thái - nghỉ dưỡng cao cấp Chánh Oai thuộc

chiều rộng, ranh giới hành lang bảo vệ bờ biển; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh ranh giới hành lang bảo vệ bờ biển đoạn

qua dự án Khu du lịch sinh thái - nghỉ dưỡng cao cấp Chánh Oai, xã Cát Hải,

huyện Phù Cát của Công ty Cổ phần Châu Giang (đoạn từ D18-8 đến D18-10)

trùng với ranh giới phía Đông của dự án (theo đó vẫn giữ nguyên diện tích của

dự án là 12,52 ha theo Quyết định số 3226/QĐ-UBND ngày 21/9/2018 của

UBND tỉnh).

Yêu cầu chủ đầu tư (Công ty Cổ phần Châu Giang) trong quá trình thực

hiện dự án tuân thủ đúng các yêu cầu đã nêu tại Quyết định 3226/QĐ-UBND

ngày 21/9/2018 của UBND tỉnh về phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng

tỷ lệ 1/500 Khu du lịch sinh thái - nghỉ dưỡng cao cấp Chánh Oai, xã Cát Hải,

huyện Phù Cát.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các cơ quan liên

quan tham mưu UBND tỉnh điều chỉnh ranh giới hành lang bảo vệ bờ biển đoạn

qua dự án Khu du lịch sinh thái - nghỉ dưỡng cao cấp Chánh Oai, xã Cát Hải, huyện

Phù Cát đã phê duyệt tại Quyết định số 4383/QĐ-UBND ngày 29/11/2019 của

UBND tỉnh theo quy định.

3. Đối với các nội dung liên quan đến quy hoạch đất lâm nghiệp thuộc dự

án Khu du lịch sinh thái - nghỉ dưỡng cao cấp Chánh Oai, xã Cát Hải, huyện

Phù Cát, Công ty Cổ phần Châu Giang liên hệ Sở Nông nghiệp và PTNT để được

hướng dẫn thực hiện việc chuyển mục đích sử dụng theo quy định.

2

 2

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Trần Châu;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K13

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-02T09:07:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-02T09:15:33+0700

		2020-10-02T16:07:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-02T17:01:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-02T17:01:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-02T17:01:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-02T17:01:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!